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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 25 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
28.10.2023 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

Открытые

1. СОЛОДЕНОВА, Елизавета 2005 КФУ +0,73 27.24 596 1р
25m: 13.13 13.13 50m: 27.24 14.11

2. ПЛАТОНОВА, Полина 2007 кмс СШОР Касатка +0,68 27.44 583 1р
25m: 13.26 13.26 50m: 27.44 14.18

3. ВАЛИУЛЛИНА, Аделина 2007 КМС РСШОР Акватика +0,66 28.30 531 2р
25m: 13.86 13.86 50m: 28.30 14.44

4. ГАЛИМУЛЛИНА, Алсу 2007 КМС РСШОР Акватика +0,67 28.43 524 2р
25m: 13.81 13.81 50m: 28.43 14.62

5. ГИБАДУЛЛИНА, Динара 2008 КМС ФСО "Ак Буре" +0,66 29.05 491 2р
25m: 14.13 14.13 50m: 29.05 14.92

6. САЕТОВА, Алия 2010 I ФСО "Ак Буре" +0,72 29.25 481 2р
25m: 14.05 14.05 50m: 29.25 15.20

7. САФИНА, Аделина 2007 I ФСО "Ак Буре" +0,71 29.34 477 2р
25m: 14.40 14.40 50m: 29.34 14.94

8. ШАКИРОВА, Радмира 2007 I ФСО "Ак Буре" +0,72 29.49 470 2р
25m: 14.25 14.25 50m: 29.49 15.24

9. МАНЬЧЕНКО, Таисия 2010 КМС СШОР "Дельта" +0,92 29.70 460 2р
25m: 14.52 14.52 50m: 29.70 15.18

10. МИШАНИНА, Дарья 2004 КФУ +0,76 29.97 447 2р
25m: 14.49 14.49 50m: 29.97 15.48

11. НИКИТИНА, Кира 2011 I СШОР "Дельта" +0,84 29.99 446 2р
25m: 14.70 14.70 50m: 29.99 15.29

12. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 II СШОР Касатка +0,89 30.53 423 2р
25m: 14.96 14.96 50m: 30.53 15.57

13. ДАМИНОВА, Лейла 2010 II СШОР "Дельта" +0,71 31.08 401 3р
25m: 14.79 14.79 50m: 31.08 16.29

14. ГАРАФИЕВА, Алиса 2010 II СШОР "Дельта" +0,78 31.25 395 3р
25m: 15.24 15.24 50m: 31.25 16.01

15. САФИНА, Алина 2004 КФУ +0,86 31.33 392 3р
25m: 15.23 15.23 50m: 31.33 16.10

16. НАДЫСЕВА, Александра 2011 II СШОР Касатка +0,97 32.10 364 3р
25m: 15.59 15.59 50m: 32.10 16.51

17. ТОКАРЕВА, Эльвина 2011 II ФСО "Ак Буре" +0,62 32.51 350 3р
25m: 15.43 15.43 50m: 32.51 17.08

18. ШАГЕЕВА, Камилла 2011 I СШОР "Дельта" +0,88 32.68 345 3р
25m: 15.81 15.81 50m: 32.68 16.87

19. ШЕВИНА, Екатерина 2011 II СШОР Касатка +0,85 32.85 340 1ю
25m: 15.86 15.86 50m: 32.85 16.99

20. ШАГИЗИГАНОВА, Алиса 2011 II СШОР "Дельта" +0,76 33.21 329 1ю
25m: 15.97 15.97 50m: 33.21 17.24

21. ИЛИФАНОВА, Арина 2013 2 РСШОР Акватика +0,73 34.04 305 1ю
25m: 16.39 16.39 50m: 34.04 17.65
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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 25, Женщины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

22. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II СШОР Касатка +0,88 34.07 304 1ю
25m: 16.83 16.83 50m: 34.07 17.24

23. ЛЕВИНА, Дарья 2013 2 РСШОР Акватика +0,78 34.29 299 1ю
25m: 16.27 16.27 50m: 34.29 18.02

24. ВАЛИЕВА, Диана 2013 III СШОР "Дельта" +0,92 34.72 288 1ю
25m: 16.67 16.67 50m: 34.72 18.05

25. РОМАНОВА, Анастасия 2008 II ФСО "Ак Буре" +0,92 35.25 275 1ю
25m: 17.13 17.13 50m: 35.25 18.12

26. БАРЫШЕВА, Василиса 2013 III СШОР Касатка +0,79 35.27 274 1ю
25m: 16.84 16.84 50m: 35.27 18.43

27. ХАЗИПОВА, Сафина 2012 III СШОР Касатка +0,82 36.21 253 1ю
25m: 17.22 17.22 50m: 36.21 18.99

28. ШАВАЛИЕВА, Самира 2013 III СШОР Касатка +0,79 36.48 248 1ю
25m: 17.60 17.60 50m: 36.48 18.88

DSQ МИГАНОВА, Софья 2003 КФУ 3р
DNS ШИПУЛИНА, Софья 2010 I СШОР Касатка

2009 и моложе

1. САЕТОВА, Алия 2010 I ФСО "Ак Буре" +0,72 29.25 481 2р
25m: 14.05 14.05 50m: 29.25 15.20

2. МАНЬЧЕНКО, Таисия 2010 КМС СШОР "Дельта" +0,92 29.70 460 2р
25m: 14.52 14.52 50m: 29.70 15.18

3. НИКИТИНА, Кира 2011 I СШОР "Дельта" +0,84 29.99 446 2р
25m: 14.70 14.70 50m: 29.99 15.29

4. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 II СШОР Касатка +0,89 30.53 423 2р
25m: 14.96 14.96 50m: 30.53 15.57

5. ДАМИНОВА, Лейла 2010 II СШОР "Дельта" +0,71 31.08 401 3р
25m: 14.79 14.79 50m: 31.08 16.29

6. ГАРАФИЕВА, Алиса 2010 II СШОР "Дельта" +0,78 31.25 395 3р
25m: 15.24 15.24 50m: 31.25 16.01

7. НАДЫСЕВА, Александра 2011 II СШОР Касатка +0,97 32.10 364 3р
25m: 15.59 15.59 50m: 32.10 16.51

8. ТОКАРЕВА, Эльвина 2011 II ФСО "Ак Буре" +0,62 32.51 350 3р
25m: 15.43 15.43 50m: 32.51 17.08

9. ШАГЕЕВА, Камилла 2011 I СШОР "Дельта" +0,88 32.68 345 3р
25m: 15.81 15.81 50m: 32.68 16.87

10. ШЕВИНА, Екатерина 2011 II СШОР Касатка +0,85 32.85 340 1ю
25m: 15.86 15.86 50m: 32.85 16.99

11. ШАГИЗИГАНОВА, Алиса 2011 II СШОР "Дельта" +0,76 33.21 329 1ю
25m: 15.97 15.97 50m: 33.21 17.24

12. ИЛИФАНОВА, Арина 2013 2 РСШОР Акватика +0,73 34.04 305 1ю
25m: 16.39 16.39 50m: 34.04 17.65

13. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II СШОР Касатка +0,88 34.07 304 1ю
25m: 16.83 16.83 50m: 34.07 17.24

14. ЛЕВИНА, Дарья 2013 2 РСШОР Акватика +0,78 34.29 299 1ю
25m: 16.27 16.27 50m: 34.29 18.02
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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 25, Девочки, 50m Вольный стиль, 2009 и моложе

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

15. ВАЛИЕВА, Диана 2013 III СШОР "Дельта" +0,92 34.72 288 1ю
25m: 16.67 16.67 50m: 34.72 18.05

16. БАРЫШЕВА, Василиса 2013 III СШОР Касатка +0,79 35.27 274 1ю
25m: 16.84 16.84 50m: 35.27 18.43

17. ХАЗИПОВА, Сафина 2012 III СШОР Касатка +0,82 36.21 253 1ю
25m: 17.22 17.22 50m: 36.21 18.99

18. ШАВАЛИЕВА, Самира 2013 III СШОР Касатка +0,79 36.48 248 1ю
25m: 17.60 17.60 50m: 36.48 18.88

DNS ШИПУЛИНА, Софья 2010 I СШОР Касатка


